
 
 

                       
    
 

 

 

 

WYNIKI 

 

GARMIN CROSS KARKONOSKI 2022 

GRAND PRIX DOLNEGO ŚLĄSKA W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2022 

 

 

SZKLARSKA PORĘBA 13.11.2022 

  



 
 

                       
    
 

 2 km K open 
        

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 6 WIERNICKA Zuzanna 21.10.2006 RKS Łódź LD 07:00   2 km przełaje K U18 

2 8 STEMPNIAK Paulina 12.06.2004 KS Energetyk Poznań WP 07:12   2 km przełaje K U20 

3 4 PŁATEK Weronika 15.06.2005 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 07:36   2 km przełaje K U18 

4 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 29.09.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS 07:37   2 km przełaje K U20 

5 3 OWCZARZ Joanna 01.11.2005 WKS Śląsk Wrocław DS 08:08   2 km przełaje K U18 

6 2 DŁUŻYK Aleksandra 31.10.2006 MKS Juvenia Puszczykowo WP 08:25   2 km przełaje K U18 

7 7 WIŚNIEWKA Katarzyna 08.08.2006 MKS Juvenia Puszczykowo WP 09:05   2 km przełaje K U18 

DNS 5 SIEDLECKA Hanna 17.10.2005 GKS Olimpia Grudziądz KP     2 km przełaje K U18 

          
3km M open 

        
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 25 MEGIER Maciej 26.04.2003 AZS-AWFiS Gdańsk PM 08:40   3 km przełaje M U20 

2 23 HERZYK Kamil 14.04.2004 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała SL     3 km przełaje M U20 

3 27 POGORZELSKI Konrad 06.03.2003 Adam Draczyński Running Team Nowa S LB     3 km przełaje M U20 

4 32 SKALSKI Szymon 2002 niestowarzyszony       3 km przełaje mężczyzn 

5 14 JANDUŁA Wiktor 22.01.2005 RLTL Optima Radom MZ     3 km przełaje M U18 

6 30 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29.06.2002 MKL Toruń KP     3 km przełaje mężczyzn 

7 16 MIREK Michał 04.12.2005 MKS Osa Zgorzelec DS     3 km przełaje M U18 

8 22 HAWEŁKO Igor 17.03.2004 BKS Bydgoszcz KP     3 km przełaje M U20 

9 28 STOSIK Maciej 03.08.2004 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP     3 km przełaje M U20 

10 9 CHRABĄSZCZ Piotr 06.07.2005 MKS Juvenia Puszczykowo WP     3 km przełaje M U18 

11 26 PIWOŃSKI Mikołaj 17.08.2004 MKL Toruń KP     3 km przełaje M U20 

12 19 ŚMIERTKA Mateusz 09.02.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP     3 km przełaje M U18 

13 10 CICHOWSKI Kamil 23.10.2006 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP     3 km przełaje M U18 

14 15 KISIEL Bartłomiej 02.05.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS     3 km przełaje M U18 

15 18 SKORUPIŃSKI Oliwier 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS     3 km przełaje M U18 

16 24 KONSUR Wiktor 07.03.2004 MKS Osa Zgorzelec DS     3 km przełaje M U20 

17 11 GORWA Hubert 10.02.2005 UKS Achilles Leszno WP     3 km przełaje M U18 

18 13 GRZEŚKOWIAK Tomasz 15.07.2006 MKS Juvenia Puszczykowo WP     3 km przełaje M U18 

19 12 GÓRECKI Wiktor 31.10.2006 MKS Juvenia Puszczykowo WP     3 km przełaje M U18 

20 17 SADOWSKI Gabriel 22.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS     3 km przełaje M U18 

21 20 WALOSZCZYK Dominik 30.06.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS     3 km przełaje M U18 

22 21 BONDROW Hubert 12.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS     3 km przełaje M U20 

DNF 29 SZMIT Patryk 28.02.2003 KS SMS Szklarska Poręba DS     3 km przełaje M U20 

DNS 31 SKIBIAK Kacper 20.02.2000 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS     3 km przełaje mężczyzn 

  



 
 

                       
    
 

          
800m K U14 

        
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 40 MALIŃSKA Zofia 22.08.2009 MKL Tlen Mogilno KP 03:14   800 m przełaje K dzieci 

2 38 DŻUGAJ Martyna 07.07.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 03:20   800 m przełaje K dzieci 

3 36 DALASIŃSKA Kaja 11.01.2010 LKS Vectra Włocławek KP 03:24   800 m przełaje K dzieci 

4 34 BILIŃSKA Zuzanna 24.04.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS 03:28   800 m przełaje K dzieci 

5 111 ROSTKOWSKA Olga 2011 KS SMS Szklarska Poręba DS 03:35 pk 800 m przełaje K dzieci mł 

6 43 WODNICKA Maja 07.11.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 03:36   800 m przełaje K dzieci 

7 45 BARCEWICZ Lena 2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 03:40 pk 800 m przełaje K dzieci mł 

8 44 WÓJTOWICZ Marlena 10.12.2010 MLKS Sokół Lubin DS 03:43   800 m przełaje K dzieci 

9 42 WERNER Barbara 22.07.2010 MLKS Sokół Lubin DS 03:44   800 m przełaje K dzieci 

10 35 BOŻEK Sandra 21.10.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS 03:54   800 m przełaje K dzieci 

11 39 KAVULYCH Anna 17.02.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS 04:01   800 m przełaje K dzieci 

12 33 BIELEZO Iga 07.04.2010 KS SMS Szklarska Poręba DS 04:08   800 m przełaje K dzieci 

13 46 SZAWŁOWSKA Hanna 2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 04:11 pk 800 m przełaje K dzieci mł 

14 47 RÓŻAŃSKA  Amelia 2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 04:15 pk 800 m przełaje K dzieci mł 

15 41 SOŁTYS Aleksandra 16.09.2009 MLKS Sokół Lubin DS 04:27   800 m przełaje K dzieci 

DNS 37 Dłubała Matylda 28.05.2010 MLKS Sokół Lubin DS     800 m przełaje K dzieci 

          
800m M U14 

        
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 51 MATUSIAK Kajetan 20.01.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 02:57   800 m przełaje M dzieci 

2 55 ŻYŁKIEWICZ Tymon 05.02.2009 SL GKS Olsza Olszyna DS 02:58   800 m przełaje M dzieci 

3 48 GAŁUSZKA Igor 15.01.2010 MLKS Sokół Lubin DS 03:00   800 m przełaje M dzieci 

4 54 RUTKOWSKI Kajetan 17.01.2009 SL GKS Olsza Olszyna DS 03:05   800 m przełaje M dzieci 

5 50 LITWIN Jakub 08.06.2010 GKS Start Długołęka DS 03:07   800 m przełaje M dzieci 

6 52 MILEWSKI Michał 27.03.2009 SL GKS Olsza Olszyna DS 03:07   800 m przełaje M dzieci 

7 53 MROWIEC Mikołaj 16.03.2009 KS SMS Szklarska Poręba DS 03:26   800 m przełaje M dzieci 

8 56 FOJNA Dawid 2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 03:55 pk 800 m przełaje M dzieci mł 

9 49 HORODECKI Szymon 06.05.2010 MLKS Sokół Lubin DS 03:40   800 m przełaje M dzieci 

10 57 GRZEŚKÓW Filip 2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 04:03 pk 800 m przełaje M dzieci mł 

  



 
 

                       
    
 

          
1,5km K U16 

        
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 63 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS 06:04   1.5 km przełaje K U16 

2 67 TYCZYŃSKA Amelia 21.02.2007 UKS Achilles Leszno WP 06:09   1.5 km przełaje K U16 

3 62 LANGE Marta 11.01.2008 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 06:30   1.5 km przełaje K U16 

4 66 SZUBERT Małgorzata 10.12.2007 MKS Szerszeń Bogatynia DS 06:37   1.5 km przełaje K U16 

5 65 PŁATEK Paulina 16.09.2007 UKS Achilles Leszno WP 06:51   1.5 km przełaje K U16 

6 64 PIEŃKO Alicja 27.03.2007 MLKS Sokół Lubin DS 06:55   1.5 km przełaje K U16 

7 58 ADAMCZEWSKA Zofia 15.02.2008 MKS Szerszeń Bogatynia DS 06:58   1.5 km przełaje K U16 

8 61 KSIĘŻUK Julia 12.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 07:22   1.5 km przełaje K U16 

9 60 KLEIBER Blanka 25.12.2008 MKS Juvenia Puszczykowo WP 07:38   1.5 km przełaje K U16 

DNS 59 ARCZYŃSKA Weronika 14.01.2008 KS SMS Szklarska Poręba DS     1.5 km przełaje K U16 

          
2km M U16 

        
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 75 PYZIK Szymon 07.03.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 06:40   2 km przełaje M U16 

2 70 KOŁODZIEJCZYK Igor 23.03.2007 KS SMS Szklarska Poręba DS 06:46   2 km przełaje M U16 

3 71 MIZIKOWSKI Tomasz 28.03.2008 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 06:48   2 km przełaje M U16 

4 68 CERSKI Wiktor 27.05.2008 GKS Olimpia Grudziądz KP 06:58   2 km przełaje M U16 

5 72 NIŻEWSKI Oktawian 29.03.2007 LKS Vectra Włocławek KP 07:00   2 km przełaje M U16 

6 77 STEMPIN Paweł 22.04.2008 WKS Śląsk Wrocław DS 07:06   2 km przełaje M U16 

7 78 TOMALCZYK Michał 16.05.2007 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 07:07   2 km przełaje M U16 

8 69 DZIUDA Cyprian 22.01.2008 WKS Śląsk Wrocław DS 07:12   2 km przełaje M U16 

9 74 PILARCZYK Mateusz 28.05.2008 WKS Śląsk Wrocław DS 07:15   2 km przełaje M U16 

10 79 WOJCIECHOWSKI Oskar 06.08.2008 UKS Achilles Leszno WP 07:22   2 km przełaje M U16 

11 73 PAPROCKI Piotr 19.05.2008 WKS Śląsk Wrocław DS 07:33   2 km przełaje M U16 

DNS 76 STARCZEWSKI Jan 02.03.2008 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP     2 km przełaje M U16 

DNS 80 ZIEMIEŃCZUK Piotr 20.05.2007 WKS Śląsk Wrocław DS     2 km przełaje M U16 

3km K open 
        

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 87 KORALEWSKA Julia 17.02.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10:24   3 km przełaje kobiet 

2 82 PACHOCKA Natalia 08.06.2005 MKS Juvenia Puszczykowo WP 10:55   3 km przełaje K U18 

3 85 MALINA Rozalia 27.12.2004 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 11:01   3 km przełaje K U20 

4 84 TEOFILEWSKA Zofia 04.01.2005 UKS Achilles Leszno WP 11:18   3 km przełaje K U18 

5 86 ROZPĘDZIK Marzena 20.01.2003 UKS Czapla Białe Błota KP 11:56   3 km przełaje K U20 

6 83 ŚWIEGOT Julia 10.05.2006 WKS Śląsk Wrocław DS 12:39   3 km przełaje K U18 

DNF 81 KLATKA Anna 02.03.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS     3 km przełaje K U18 



 
 

                       
    
 

 

5km M open 
        

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 90 GOS Mateusz 07.06.2002 RLTL Optima Radom MZ 14:37   5 km przełaje mężczyzn 

2 88 CZERONEK Mikołaj 15.11.2000 WKS Śląsk Wrocław DS 14:42   5 km przełaje mężczyzn 

3 96 ZIELEŃ Michał 20.09.2002 CWKS Resovia Rzeszów PK 14:51   5 km przełaje mężczyzn 

4 94 OCHNIK Adam 30.04.2002 KS Polonia Pasłęk WN 14:58   5 km przełaje mężczyzn 

5 89 GORZELAŃCZYK Jakub 23.01.1991 MKS Siechnice DS 15:01   5 km przełaje mężczyzn 

6 91 KOWALSKI Wojciech 06.09.1982 WKS Śląsk Wrocław DS 15:25   5 km przełaje mężczyzn 

7 100 KRYZEL Daniel 2000 ULKS Talex Borzytuchom   15:30   5 km przełaje mężczyzn 

8 92 LUDKIEWICZ Łukasz 17.06.1996 UKS Olimpia Węgliniec DS 15:36   5 km przełaje mężczyzn 

9 95 WENDLAND Michał 24.03.1989 MKS Siechnice DS 15:45   5 km przełaje mężczyzn 

10 97 MAJEWSKI Adam 06.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS 15:56   5 km przełaje M U20 

11 98 WOLSKI Jędrzej 04.01.2004 MKL Tlen Mogilno KP 16:03   5 km przełaje M U20 

12 93 MALIK Jakub 10.08.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 16:23   5 km przełaje mężczyzn 

13 99 GIERENS Maurice 2003  LUXEMBURG   17:11   5 km przełaje M U20 

          
          

Wyniki Grand Prix Dolnego Śląska 
     

          
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 3 OWCZARZ Joanna 01.11.2005 WKS Śląsk Wrocław DS   20  2 km przełaje K U18 

          
1 1 WIŚNIEWSKA Aleksandra 29.09.2004 KS SMS Szklarska Poręba DS   20  2 km przełaje K U20 

          
          

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 16 MIREK Michał 04.12.2005 MKS Osa Zgorzelec DS    20 3 km przełaje M U18 

2 15 KISIEL Bartłomiej 02.05.2006 KS SMS Szklarska Poręba DS    19 3 km przełaje M U18 

3 18 SKORUPIŃSKI Oliwier 01.02.2006 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS    19 3 km przełaje M U18 

4 17 SADOWSKI Gabriel 22.07.2005 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS    17 3 km przełaje M U18 

5 20 WALOSZCZYK Dominik 30.06.2005 KS SMS Szklarska Poręba DS    16 3 km przełaje M U18 

          
1 24 KONSUR Wiktor 07.03.2004 MKS Osa Zgorzelec DS    20 3 km przełaje M U20 

2 21 BONDROW Hubert 12.08.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS    19 3 km przełaje M U20 

  



 
 

                       
    
 

          
          

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 38 DŻUGAJ Martyna 07.07.2009 MLKS Echo Twardogóra DS    20 800 m przełaje K dzieci 

2 34 BILIŃSKA Zuzanna 24.04.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS    19 800 m przełaje K dzieci 

3 43 WODNICKA Maja 07.11.2009 MLKS Echo Twardogóra DS    19 800 m przełaje K dzieci 

4 44 WÓJTOWICZ Marlena 10.12.2010 MLKS Sokół Lubin DS    17 800 m przełaje K dzieci 

5 42 WERNER Barbara 22.07.2010 MLKS Sokół Lubin DS    16 800 m przełaje K dzieci 

6 35 BOŻEK Sandra 21.10.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS    15 800 m przełaje K dzieci 

7 39 KAVULYCH Anna 17.02.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS    14 800 m przełaje K dzieci 

8 33 BIELEZO Iga 07.04.2010 KS SMS Szklarska Poręba DS    13 800 m przełaje K dzieci 

9 41 SOŁTYS Aleksandra 16.09.2009 MLKS Sokół Lubin DS    12 800 m przełaje K dzieci 

          
          

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 51 MATUSIAK Kajetan 20.01.2009 MLKS Echo Twardogóra DS   20  800 m przełaje M dzieci 

2 55 ŻYŁKIEWICZ Tymon 05.02.2009 SL GKS Olsza Olszyna DS    19 800 m przełaje M dzieci 

3 48 GAŁUSZKA Igor 15.01.2010 MLKS Sokół Lubin DS    19 800 m przełaje M dzieci 

4 54 RUTKOWSKI Kajetan 17.01.2009 SL GKS Olsza Olszyna DS    17 800 m przełaje M dzieci 

5 50 LITWIN Jakub 08.06.2010 GKS Start Długołęka DS   16  800 m przełaje M dzieci 

6 52 MILEWSKI Michał 27.03.2009 SL GKS Olsza Olszyna DS    15 800 m przełaje M dzieci 

7 53 MROWIEC Mikołaj 16.03.2009 KS SMS Szklarska Poręba DS    14 800 m przełaje M dzieci 

8 49 HORODECKI Szymon 06.05.2010 MLKS Sokół Lubin DS    13 800 m przełaje M dzieci 

          
          

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 63 PAJĘCKA Lena 25.10.2007 WLKS Wrocław DS    20 1.5 km przełaje K U16 

2 66 SZUBERT Małgorzata 10.12.2007 MKS Szerszeń Bogatynia DS    19 1.5 km przełaje K U16 

3 64 PIEŃKO Alicja 27.03.2007 MLKS Sokół Lubin DS    19 1.5 km przełaje K U16 

4 58 ADAMCZEWSKA Zofia 15.02.2008 MKS Szerszeń Bogatynia DS    17 1.5 km przełaje K U16 

5 61 KSIĘŻUK Julia 12.07.2008 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS    16 1.5 km przełaje K U16 

          
          

Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

1 75 PYZIK Szymon 07.03.2007 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS    20 2 km przełaje M U16 

2 70 KOŁODZIEJCZYK Igor 23.03.2007 KS SMS Szklarska Poręba DS    19 2 km przełaje M U16 

3 77 STEMPIN Paweł 22.04.2008 WKS Śląsk Wrocław DS    19 2 km przełaje M U16 

4 69 DZIUDA Cyprian 22.01.2008 WKS Śląsk Wrocław DS    17 2 km przełaje M U16 

5 74 PILARCZYK Mateusz 28.05.2008 WKS Śląsk Wrocław DS    16 2 km przełaje M U16 



 
 

                       
    
 

6 73 PAPROCKI Piotr 19.05.2008 WKS Śląsk Wrocław DS    15 2 km przełaje M U16 

DNS 80 ZIEMIEŃCZUK Piotr 20.05.2007 WKS Śląsk Wrocław DS     2 km przełaje M U16 

          
          
Miejsce Nr Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

6 83 ŚWIEGOT Julia 10.05.2006 WKS Śląsk Wrocław DS    20 3 km przełaje K U18 

          
          

Miejsce 
Nr 

Start 
Nazwisko Imię DataUr Klub Woj Wynik GP DS Pełna nazwa 

10 97 MAJEWSKI Adam 06.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS   20  5 km przełaje M U20 

 


